
V rámci školní družiny jsme se s dětmi ze třetí až páté třídy pustili do vyrábění 

podzimních dekorací. Děti, které se chtěly zapojit, si přinesly z domu různé 

druhy luštěnin, jablka i dýně, s jejichž pomocí vytvářely nejen veselé sovičky 

v rámci podzimního „Sovičkování“, ale také voňavé svícny, právě z jablíček či 

dýní a luštěnin – dle vlastní fantazie. 

Vznikaly tak úžasné dekorace, které ozdobily a rozveselily nejen naši školní 

družinu ve druhém patře základní školy, ale i nejednu domácnost v Dubicku       

a okolí. 

O radosti dětí z vlastních nápaditých výrobků ani nemluvě. 

Strávili jsme tak s dětmi několik příjemných podzimních dní v dubické školní 

družině.  

 

Kateřina Švédová, vychovatelka 

                

                                                                                   

 


